22.674.531 MAURI WDSON MOURA DE SOUZA.
CNPJ: 22.674.531/0001-00.

Objeto:  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSMISSÕES AO
VIVO  DAS  SESSÕES,  FILMAGENS  E  EDIÇÃO  DE  VÍDEOS,  E
IMPULSIONAMENTO  DE  CONTEÚDO  PARA  ATENDER  A
DEMANDA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GALINHOS/RN

Valor: R$: 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

Base Legal: Art. 75, Inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021.

Vigência: Até 31/12/2025.

Galinhos/RN, 09 de abril de 2025.

Assinado por: André Wallace Pinto Cavalcante – Presidente